Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение города Новосибирска

  «ЛИЦЕЙ №9»

       П Р И К А З №127   от «13» марта 2025 г.

«Об организации работы лагеря с дневным пребыванием детей»

В связи с реализацией летней оздоровительной кампании и в целях
обеспечения безопасных условий отдыха и оздоровления детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лагерь с дневным пребыванием детей (далее – Лагерь)
на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Лицей № 9».  1 смена - численностью 132 человека сроком на 18 рабочих
дней, на период с «27» мая 2025 года по «20» июня 2025 года; 3 смена –
численностью 20 человек сроком на 18 рабочих дней с «04» августа 2025
года по «27» августа 2025 года.
2. Утвердить социально-педагогическую программу «Веселое лето»,
разработанную для лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко».
3. Начальником лагеря назначить: 1 смена – Яранскую Л.Э., 3 смена –
Федину Л.М.
4. Возложить ответственность на начальника лагеря за жизнь и здоровье
детей, обеспечение дисциплины и распорядка дня, постоянный контроль над
детьми.
5. На время отсутствия начальника ЛДП, Яранской Л.Э.. и Фединой
Л.М. исполнение обязанностей начальника ЛДП возлагать на заместителя
начальника ЛДП Бубенову О.А.
6. Назначить следующих работников для работы в Лагере:
№ ФИО должность должность в лагере

1 сезон
1 Яранская Л.Э. учитель нач. классов начальник лагеря
2 Бубенова О.А. учитель нач. классов зам. нач. лагеря
3 Болдина Я.С. учитель нач. классов воспитатель
4 Васильева О.М. учитель нач. классов воспитатель
5 Галевич Т.М. учитель музыки музыкальный работник
6 Денисенко Н.А. учитель нач. классов воспитатель
7 Зубарева Н.Ю. учитель нач. классов воспитатель
8 Колоколова О.В. учитель нач. классов воспитатель
9 Кондратьева В.Н. учитель нач. классов воспитатель
10 Мордвинова Г.А. учитель нач. классов воспитатель
11 Романенко О.С. учитель нач. классов воспитатель
12 Турыгина А.М. учитель нач. классов воспитатель
13 Ударцева Д.С. учитель нач. классов воспитатель

14 Фатеева М.И. учитель нач. классов воспитатель
15 Юндина Л.Б. учитель нач. классов воспитатель
16 Ягубкина Л.Ф. учитель физической

культуры
инструктор по
физической культуре

17 Василевская И.А. зав. производством зав. производством
18 Пономарева Н.Н. повар повар
19 Токарева М.Г. повар повар
20 Миллер Г.И. мойщик посуды мойщик посуды
21 Бондаренко В.В. мойщик посуды мойщик посуды
22 Горбунова Е.Н. УСП УСП
23 Захарова А.М. учитель нач. классов воспитатель
24 Гончарова К.Д. учитель-логопед воспитатель

3 сезон
1 Федина Л.М. учитель нач. классов начальник лагеря
2 Дорофеева И.Н. учитель нач. классов воспитатель
3 Козюлина А.С. учитель нач. классов воспитатель
4 Кравец Т.М. учитель нач. классов воспитатель
5 Захарова А.М. учитель нач. классов воспитатель
6 Гончарова К.Д. учитель-логопед воспитатель
7 Платунова М.А. учитель физической

культуры
инструктор по
физической культуре

8 Василевская И.А. зав. производством зав. производством
9 Пономарева Н.Н. повар повар
10 Миллер Г.И. мойщик посуды мойщик посуды
11 Максимчук Е.А. УСП УСП

7. Начальникам лагеря Яранской Л.Э. и Фединой Л.М., заведующему
столовой Архиповой О.А. организовать 2 - х разовое питание в школьной
столовой, в соответствии с утвержденным меню.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей №9»                                      Т.О. Шишлянникова

Приложение к приказу № 127 от 13.03.2025

Список сотрудников лагеря с дневным пребыванием детей:

1 С приказом ознакомлен  Яранская Л.Э. начальник лагеря
2 С приказом ознакомлен  Бубенова О.А. зам.нач.лагеря
3 С приказом ознакомлен  Болдина Я.С. воспитатель
4 С приказом ознакомлен  Васильева О.М. воспитатель
5 С приказом ознакомлен  Галевич Т.М. музыкальный работник
6 С приказом ознакомлен  Денисенко Н.А. воспитатель
7 С приказом ознакомлен  Зубарева Н.Ю. воспитатель
8 С приказом ознакомлен  Колоколова О.В. воспитатель
9 С приказом ознакомлен  Кондратьева В.Н. воспитатель
10 С приказом ознакомлен  Мордвинова Г.А. воспитатель
11 С приказом ознакомлен  Романенко О.С. воспитатель
12 С приказом ознакомлен  Турыгина А.М. воспитатель
13 С приказом ознакомлен  Ударцева Д.С. воспитатель
14 С приказом ознакомлен  Фатеева М.И. воспитатель
15 С приказом ознакомлен  Юндина Л.Б. воспитатель
16 С приказом ознакомлен  Ягубкина Л.Ф. инструктор по

физической культуре
17 С приказом ознакомлен  Василевская И.А. зав.производством
18 С приказом ознакомлен  Пономарева Н.Н. повар
19 С приказом ознакомлен  Токарева М.Г. повар
20 С приказом ознакомлен  Миллер Г.И. мойщик посуды
21 С приказом ознакомлен  Бондаренко В.В. мойщик посуды
22 С приказом ознакомлен  Горбунова Е.Н. УСП
23 С приказом ознакомлен  Федина Л.М. начальник лагеря
24 С приказом ознакомлен  Дорофеева И.Н. воспитатель
25 С приказом ознакомлен  Козюлина А.С. воспитатель
26 С приказом ознакомлен  Кравец Т.М. воспитатель
27 С приказом ознакомлен  Платунова М.А. инструктор по

физической культуре
28 С приказом ознакомлен  Максимчук Е.А. УСП
29 С приказом ознакомлен  Захарова А.М. воспитатель
30 С приказом ознакомлен  Гончарова К.Д. воспитатель